
UCHWAŁA NR XI.58.2015
RADY MIEJSKIEJ W UJEŹDZIE

z dnia 28 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy na 2015 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, zmiany z 2013r. Dz. U. poz. 645,1318, z 2014r. Dz. U. poz. Nr 379, 1072, z 2015r. poz. 1045) art.212 
ust.1, art.222 ust.2 pkt.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz.885, 
zmiany z 2013 r. Dz. U. poz. 938, 1646, z 2014 r. Dz. U. poz. 379, 911, 1146, 1626, 1877, z 2015r. poz. 238, 532, 
1045, 1117, 1130,1189,1190) Rada Miejska w Ujeździe uchwala, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów w kwocie 51 887,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 2 974,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 2 974,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 2 974,00 zł

- wpływy z różnych dochodów w kwocie 2 974,00 zł.

II. Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 40 000,00 zł.

1. Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami w kwocie 40 000,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 40 000,00 zł

a) wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw w kwocie 40 000,00 zł.

III. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa orazsądownictwa 
w kwocie 8 913,00 zł.

1. Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 8 913,00 zł

1) dochody bieżące w kwocie 8 913,00 zł

a) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w kwocie 8 913,00 zł.

§ 2. Zmniejsza się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 84 930,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 7 930,00 zł.

1. Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe w kwocie 7 930,00 zł

1) wydatki majątkowe w kwocie 7 930,00 zł

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7 930,00 zł

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych.

II. Dział 758Różne rozliczenia w kwocie 10 000,00 zł.

1. Rozdział 75818 Rezerwy ogólne i celowe w kwocie 10 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 10 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10 000,00 zł

- rezerwa celowa na wydatki oświatowe w kwocie 10 000,00 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 64 000,00 zł.

1. Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 53 000,00 zł

Id: 5258C5C3-8B6D-4315-A5FE-6ADFE845544F. Podpisany Strona 1



1) wydatki bieżące w kwocie 53 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 53 000,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 53 000,00 zł.

2. Rozdział 80195 Pozostała działalność w kwocie 11 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 11 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 11 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 11 000,00 zł.

IV. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3 000,00 zł.

1. Rozdział 85295 Pozostała działalność w kwocie 3 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 3 000,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 000,00 zł.

§ 3. Zwiększa się budżet gminy po stronie wydatków w kwocie 136 817,00 zł.

I. Dział 600 Transport i łączność w kwocie 2 974,00 zł.

1. Rozdział 60016 Drogi publiczne gminne w kwocie 2 974,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 2 974,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 2 974,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 2 974,00 zł.

II. Dział 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
w kwocie 8 913,00 zł.

1. Rozdział 75108 Wybory do Sejmu i Senatu w kwocie 8 913,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 8 913,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 8 913,00 zł

- wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 3 033,00 zł,

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 880,00 zł.

III. Dział 801 Oświata i wychowanie w kwocie 21 000,00 zł.

1. Rozdział 80104 Przedszkola w kwocie 21 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 21 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 21 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 21 000,00 zł.

2. Rozdział 80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych w kwocie 53 000,00 zł.

1) wydatki bieżące w kwocie 53 000,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 53 000,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 53 000,00 zł.

IV. Dział 852 Pomoc społeczna w kwocie 3 000,00 zł.

1. Rozdział 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze w kwocie 3 000,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 3 000,00 zł

a) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3 000,00 zł.

V. Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 7 930,00 zł.

Id: 5258C5C3-8B6D-4315-A5FE-6ADFE845544F. Podpisany Strona 2



1. Rozdział 90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód w kwocie 7 930,00 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 7 930,00 zł

a) wydatki jednostek budżetowych w kwocie 7 930,00 zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 7 930,00 zł.

VI. Dział 926 Kultura fizyczna w kwocie 40 000,00 zł.

1. Rozdział 92601 Obiekty sportowe w kwocie 40 000,00 zł

1) dotacje na zadania bieżące w kwocie 40 000,00 zł

a) dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego w kwocie 40 000,00 zł.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ujazdu.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Opolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Cichoń

Id: 5258C5C3-8B6D-4315-A5FE-6ADFE845544F. Podpisany Strona 3




